listarii tibicine. vexilliferi. equestres. pedestres et vectores. omnes istas septem differentias pugnantium inuenio in bello populi christiani cuius caput est rex christus contra demones. quorum rex est lucifer. **I**dem modo quoniam declarabo dictas septem differentias quilibet videat de se in quo gradu seu differentia est. quia nisi sit in aliqua istarum differentiarum non est de parte regis christi. sed est de parte regis demonum. scilicet luciferi. **I**deo auferet et. **P**rima differentia pugnantium que est in bello regali est illorum qui dicuntur exploratores qui equitant velociter. **I**sti discooperiunt cognitionem seu insidias inimicorum currendo. discurrendo montes colles valles et torretes ad videndum si est ibi aliqua tela siue cogitatio inimicorum. etiam in bello regali christi sunt cursores exploratores. hi sunt persone contemplative que spiritu discunt montes contemplando celum empireum. gloria dei ordinaciones angelorum. beatitudinem quam deus promittit suis. et sic inflamantur ad bellandum. deinde descendunt ad torrentem inferni et contemplando penam damnantium duram asperam et eternam. **D**einde discuntur ad caput mundi contemplando creationem et principium mundi quomodo deus de nihilo cuncta creavit. et sic attendunt divinam potentiam. **D**einde discuntur versus ad finem mundi. contemplando finem mundi die iudicii terribilem et divinam iusticiam. **D**einde discuntur ad deum contemplando prosperitatem huius mundi. et vident quod non sunt nisi funes et laquei. **E**t ideo ipsas despiciunt. **D**einde ad sinistram adversitates huius mundi patienter sustinendo considerando quod sunt merito si humanam patienter. **D**einde contemplando divinam providentiam qualiter totum mundum gubernat et regit et providet omnibus creaturis. **D**einde contemplat montem temptationis demonum quomodo diabolus facit capitulos per superbiam. divites per avariciam. pauperes per impatientiam et. qui in isto sancto tempore sic contemplat. sunt in primo gradu seu differentia pugnantium. de quibus dicit propheta. **Q**ui sperant in domino mutabunt fortitudinem assumment pennas ut aquile. current et non laborabunt ambulabunt et non deficient. **E**sa. xl. **N**ota quod sperant in domino. scilicet contemplativi qui magis sperant in domino quam in alio quocumque. mutabunt fortitudinem quod contemplativi fortitudinem corporalem mutati fortitudinem spiritualem quod quoniam sunt debiliores corpe melius contemplati sic mutat fortitudo corporalis in fortitudinem spiritus **T**ertio assumment pennas ut aquile que volat altius ceteris avibus. **D**ue penne sunt lectio et auditio. quoniam legendum et audiendum persona venit ad contemplandum. istis pennis spiritus elevatur in celum et descendit in infernum. **Q**uarto dicit current et non laborabunt. current scilicet de capite mundi versus ad finem mundi. **Q**uinto dicit ambulabunt et non deficient secus de multis qui ambulat per mundum corporaliter peregrinando qui deficient graviter peccando. **S**ed qui ambulat spiritu non deficient. **N**ota quod homines aliqui vadunt ad peregrina